
UCHWAŁA NR L/509/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/17/2006 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 6 kwietnia 
2006 r. w sprawie scalenia i podziału nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2013r., poz.594 z późn.zm.), art.103 ust 5, art.104 ust.1 i 2, art.105 ust.2 i 5, art.107 ust.2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2014 r, poz.518) 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje :

§ 1. W § 2 ust. 1 uchwały nr XLVI/17/2006 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 6 kwietnia 
2006 r. w sprawie scalenia i podziału nieruchomości na stronie 4 uchwały w pierwszej kolumnie 
tabeli zamiast „Stefan Romański” należy wpisać

„Stefan Romański
Halina Romańska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa .

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

2. O podjęciu uchwały Burmistrz powiadomi przez rozplakatowanie informacji na terenie

Wyszkowa oraz przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

3. Uchwała podlega doręczeniu uczestnikom postępowania.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 8867F1E3-AB3A-4683-B43E-74BAD70E4DF2. Uchwalony Strona 1




